Сведения
о численности муниципальных служащих и фонде оплаты труда,
финансируемых за счет бюджета Мариинско-Посадского района
за 1 полугодие 2018 года


	
Наименование учреждения
	Численность муниципальных служащих (человек)
	Фонд оплаты труда (в тыс. рублях)

	
	утверждено по штатному расписанию
	фактически замещено на отчетную дату
	
план
	
факт

	Администрация Мариинско-Посадского района
	
32
	
30
	
4 521,3
	
4 423,1

	Контрольно-счетный орган Мариинско-Посадского района
	
2
	
1
	
201,4
	
201,1

	Отдел образования администрации Мариинско-Посадского района
	
3
	
3
	
481,5
	
479,5

	Отдел культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района
	
4
	
3
	
435,5
	
430,0

	Финансовый отдел администрации Мариинско-Посадского района
	
8
	
7
	
962,0
	
954,0

	
	
	
	
	




Начальник финансового отдела
Администрации Мариинско-
Посадского района                                                                                                         С.А.Иванова    
